Tu autem, Dómine, sus-céptor meus es, \* glória mea, et exáltans caput meum.

Voce mea ad Dóminum clamávi : \* et exaudívit me de monte sancto suo.

Ego dormívi, et soporá-tus sum : \* et exsurréxi, quia Dóminus suscépit me.

Non timébo mólia pópuli circumdáctime : \* exsúrge, Dómine, salvum me fac, Deus meus.

Quóniam tu es, qui ex-traxistime de ventre : \* spes mea ab ubéribus matris meae. In te projéc-tus sum ex útero :

Dómini est salus : \* et super pópulum tuum bene-dictio tua. .

Glória Patri, etc.

**Aña.** Multiplicáti sunt qui tribulant me; multi in-súrgunt adversum me.

**Aña.** Divisérunt sibi vesti-ménta mea, et super vestem meam misérunt sortem.

**Psalmus xxi.**

**D**EUS, Deus meus, ré-spice in me : quare mé dereliquisti? \* longe a salute mea verba delictó-rum meórum.

Deus meus, clamábo per diem, et non exáudi-ös : \* et nocte, et non ad insipi-entiam mihi.

Tu autem in sancto há-bitas, \* Laus Israél.

In te speráverunt patres nostri : \* speráverunt, et liberásti eos.

Ad te clamáverunt, et sal-vi facti sunt : \* in te sperá-verständ, et non sunt confusi.

Ego autem sum vermis, et non homo : \* opprórium hominum, et abjectio plebis.

Omnis vidéntes me, de-risérunt me : \* locuti sunt lábiis, et movérunt caput.

Sperávit in Dómino, erí-piat eum : \* salvum faciat eum, quóniam vult eum.

Quóniam tu es, qui ex-traxistime de ventre : \* spes mea ab ubéribus matris meae. In te projéc-tus sum ex útero :

De ventre matris meae  
Deus meus es tu, \* ne dis-  
césseris a me :

Quóniam tribulatio pró-  
xima est : \* quóniam non  
est qui ádjuvet.

Circumdedérunt me ví-  
tuli multi : \* tauri pingues  
obsédrunt me.

Aperiérint super me os-  
sum, \* sicut leo rápiens,  
et rúgiens.

Sicut aqua effúsus sum : \*  
et dispersa sunt ómnia ossa  
mea.

Factum est cor meum  
tamquam cera líquescens : \*  
in medio ventris mei.

Aruit tamquam testa vir-  
tus mea, et lingua mea ad-  
haesit fáucibus meis : \* et  
in púlverem mortis dedu-  
xisti me.

Quóniam circumdedé-  
runt me canes multi : \*  
concilium malignántium  
obsédit me.

Fodérunt manus meas et  
pedes meos : \* dinumera-  
vérunt ómnia ossa mea.

Ipsi vero consideráverunt  
et inspexerunt me : \* divi-  
sérunt sibi vestiménta mea,  
et super vestem meam mi-  
serunt sortem.

Tu autem, Dómine, ne  
elongáveris auxílium tuum  
a me : \* ad defensiónem  
meam cónspice.

Erue a frámea, Deus,  
ánimam meam : \* et de  
manu canis únicam me-  
am :

Salva me ex ore leónis : \*  
et a cónribus unicórniū  
humilitatē meam.